1
新产品
数字温控器
E5@Z
1/16、 1/8、 1/4 DIN温控器加入畅销的
E5□Z系列
• 带温度输入或模拟输入的型号可选。
• 各种功能，包括回路断开报警 （LBA）、手动输出、传

5. 插入式
U：插入式
订购信息 （插入式控制器）
插入式控制器
附件（单独订购）
USB串行转换电缆
端子盖
防水包装
注： 防水包装仅包括带端子块的控制器。
电流变送器 (CT)
适配器
注： 对E5B□的面板可使用该适配器。
插座 （用于插入式型号）
1 2 53 4
E5CZ-@2T@U
尺寸
电源
电压
输入类型 报警输出 控制输出
原有
型号
新型号
1/16 DIN
100 ～ 240 VAC 热电偶或电阻 2 继电器输出 无 E5CZ-R2TU
电压输出（用于驱动SSR） 无 E5CZ-Q2TU
24 VAC/VDC 热电偶或电阻 2 继电器输出 无 E5CZ-R2TDU
电压输出（用于驱动SSR） 无 E5CZ-Q2TDU
型号
E58-CIFQ1
可连接型号 端子块型号
型号 E53-COV17

型号结构
型号图例
订购信息
附件（单独订购）
单元标签 端子盖
尺寸
电源
电压
输入类型 控制方法 报警点数
通信
功能
事件输入 型号
1/8DIN
48 × 96 ×78
(W × H × D)
100 ～
240 VAC
温度输入型
阀门控制
无
无
无
E5EZ-PRRT
2
E5EZ-PRR2T
2 点 E5EZ-PRR2BT
RS-232C
无
E5EZ-PRR201T
RS-485 E5EZ-PRR203T
模拟量 （电
流、电压）输
入型
无
无
无
E5EZ-PRRL
2
E5EZ-PRR2L
2 点 E5EZ-PRR2BL
RS-232C
无
E5EZ-PRR201L
RS-485 E5EZ-PRR203L
1.
    P
2.  1
R  (OPEN)